
UCHWAŁA NR 12/698/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów, wykreśleń 
wpisów w rejestrze wojewódzkich instytucji kultury oraz wydawania odpisów z rejestru 
instytucji kultury 
  

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 189), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu Pana Jerzego 
Janczarskiego do dokonywania wpisów, zmian wpisów, wykreśleń wpisów  
oraz wydawania odpisów z rejestrów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 
Województwo Kujawsko-Pomorskie.  

 
§ 2. W razie nieobecności Pana Jerzego Janczarskiego, Dyrektora Departamentu 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, potwierdzonej w systemie RCP, do dokonywania wpisów, zmian 
wpisów, wykreśleń wpisów oraz wydawania odpisów z rejestrów instytucji kultury,  
dla których organizatorem jest Województwo Kujawsko-Pomorskie upoważnia się jego 
zastępcę Panią Monikę Butowską. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 27/861/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian 
wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze wojewódzkich instytucji kultury. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


